
  
   landes cup n°2 

 MIMIZAN
 17 février 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 17/02/2024 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 17/02/2024 à 14:25 

 4x25 4 Nages Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 14:30 
1. CN BISCARROSSE 2:00.00
2. DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:55.00
3. US DAX 1:40.00
4. MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 1:55.00
5. US DAX 2:00.00

 4x25 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 14:33 
1.
2.
3. CN BISCARROSSE 2:00.00
4.
5.

 4x25 4 Nages Mixtes (Première) - Sa 17/02/2024 à 14:35 
1. CN BISCARROSSE 3:00.00
2. DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:40.00
3. DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:30.00
4. BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 1:30.00
5. BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 1:45.00

 4x100 Nage Libre II1 Mixtes (Première) - Sa 17/02/2024 à 14:39 
1.
2. BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 6:12.00
3. MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 5:30.00
4. DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 6:00.00
5.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/5) - Sa 17/02/2024 à 14:46 
1.
2. Noelie MARTHELY 2013 FRA CN BISCARROSSE AT
3. Inès COLL 2016 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT AT
4. Lou-Anne CRIBIER 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
5.
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 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/5) - Sa 17/02/2024 à 14:48 
1.
2. Ambre AILLAGON LAPASSOUZE 2014 FRA US DAX AT
3. Lou LEMAIRE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
4. Andrea MONCADE AUBOYER 2014 FRA US DAX AT
5. Mila GATUING 2014 FRA US DAX AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/5) - Sa 17/02/2024 à 14:50 
1. Johanna LAFFERRERE 2015 FRA US DAX AT
2. Ella HUSILLOS 2015 FRA US DAX AT
3. Heïnoa BERGES TAUMATA 2014 FRA US DAX AT
4. Layana LEONARD 2013 FRA US DAX AT
5. Nina DALIS 2015 FRA US DAX AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/5) - Sa 17/02/2024 à 14:52 
1. Sae DEJEAN 2014 FRA US DAX 1:10.04
2. Lily PEUGET 2014 FRA C NATATION DE HAGETMAU 1:08.44
3. Lya HUGONNOT 2014 FRA US DAX 1:07.35
4. Mica STROBEL 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 1:08.02
5. Zoïla FERNANDEZ GODET 2013 FRA US DAX 1:09.30

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 5/5) - Sa 17/02/2024 à 14:54 
1. Violette DUFOUR 2014 FRA US DAX 1:05.70
2. Lana LECLERC 2013 FRA US DAX 1:04.47
3. Isilda DE ANDRADE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 54.31
4. Lena QUEHEILLALT 2014 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 59.40
5. Maewenn RENAUD 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:05.64

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 14:56 
1.
2. Daniel PRECAUSTA 2013 FRA SPLD NATATION AT
3. Kenzi VACHER 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
4. Tom DACHARY 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT AT
5.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 14:57 
1. Dorian LE PAGE 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:00.57
2. Laurent DAVERAT 2013 FRA C NATATION DE HAGETMAU 55.16
3. Andoni REGO 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 53.67
4. Deynis FELICITE 2013 FRA US DAX 54.52
5. Maxime PEREZ 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 58.27
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 25 Papillon Dames (Séries 1/4) - Sa 17/02/2024 à 14:59 
1.
2. Adéle VIEILLARD 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
3. Lyse MASSON 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
4. Inès COLL 2016 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT AT
5. Lola DESHAYES 2015 FRA CN BISCARROSSE AT

 25 Papillon Dames (Séries 2/4) - Sa 17/02/2024 à 15:01 
1. Sura GOMEZ CARREAU 2015 FRA CN BISCARROSSE AT
2. Chloe NABONNE 2016 FRA CN BISCARROSSE AT
3. Emilie DUTILH 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
4. Jade DESTOUESSE 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
5. Pauline AFONSO DELPUCH 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT

 25 Papillon Dames (Séries 3/4) - Sa 17/02/2024 à 15:02 
1. Maelys PICOUX 2015 FRA CN BISCARROSSE AT
2. Ysee LUSSEAU 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
3. Louise BEILLEROT-LEBLANC 2016 FRA CN BISCARROSSE AT
4. Leyna SHAIEK 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
5. Romane CORTICCHIATO 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT AT

 25 Papillon Dames (Séries 4/4) - Sa 17/02/2024 à 15:03 
1. Margaux LE MERDY 2014 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT AT
2. Enora LABASTIE 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 40.00
3. Ezilda DUGUY CAMBUZAT 2013 FRA SPLD NATATION 26.80
4. Liv BEAUDIER 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 30.95
5. Jeanne MERCKLE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 17/02/2024 à 15:05 
1.
2. Morgan LE RHUN 2016 FRA CN BISCARROSSE AT
3. Tom GENESTIER 2014 FRA SPLD NATATION AT
4. Theo MARTHELY 2016 FRA CN BISCARROSSE AT
5.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 17/02/2024 à 15:06 
1.
2. Aleksian WARZECKA ZBIESKI 2013 FRA CN BISCARROSSE AT
3. Lilian SEGUIN CORMERY 2014 FRA CN BISCARROSSE AT
4. Baptiste FABRE 2014 FRA CN BISCARROSSE AT
5. Tom MOINE 2014 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
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 25 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 17/02/2024 à 15:07 
1. Hugo POUDENS 2014 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
2. Tom DACHARY 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT AT
3. Nolan SENMARTIN 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 23.98
4. Maxime PEREZ 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
5. Esteban CAGNIET 2014 FRA CN BISCARROSSE AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 15:08 
1.
2. Madalen CHOUZENOUX 2012 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 7:00.00
3. Romy DESHAYES 2012 FRA CN BISCARROSSE 7:00.00
4. Maylis LABESQUE 2011 FRA CN BISCARROSSE 7:00.00
5. Wyllona LEMOINE 2012 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 7:32.13

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 15:17 
1. Emma DANIEL CALONNE 2012 FRA CN BISCARROSSE 7:00.00
2. Charlotte OLHASQUE 2012 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 6:11.83
3. Laïa DAUDRIX 2011 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 5:49.70
4. Edene BERTHAULT 2011 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 6:07.65
5. Charlie BALAVOINE 2011 FRA CN BISCARROSSE 6:31.03

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 15:24 
1.
2. Louca PARAN 2012 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 7:37.28
3. Axel SENMARTIN 2011 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 7:00.00
4. Gaston VIEILLARD 2012 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 7:03.74
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 15:33 
1. Charly CAVALERIE 2011 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 7:00.00
2. Leon CAMPET 2012 FRA CN BISCARROSSE 7:00.00
3. Germain DEGUILHEM 2012 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 5:39.35
4. Rubens OMNES 2012 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 6:19.07
5. Valentin HENNEGRAVE 2012 FRA CN BISCARROSSE 7:00.00

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/6) - Sa 17/02/2024 à 15:41 
1.
2. Isilda DE ANDRADE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
3. Lily PEUGET 2014 FRA C NATATION DE HAGETMAU AT
4. Maewenn RENAUD 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
5.
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 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/6) - Sa 17/02/2024 à 15:43 
1.
2. Lana LECLERC 2013 FRA US DAX AT
3. Lya HUGONNOT 2014 FRA US DAX AT
4. Jade DESTOUESSE 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
5. Ysee LUSSEAU 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 3/6) - Sa 17/02/2024 à 15:45 
1. Ella HUSILLOS 2015 FRA US DAX AT
2. Leyna SHAIEK 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
3. Emilie DUTILH 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
4. Zoïla FERNANDEZ GODET 2013 FRA US DAX AT
5. Sae DEJEAN 2014 FRA US DAX AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 4/6) - Sa 17/02/2024 à 15:47 
1. Loee MARTINEZ 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
2. Heïnoa BERGES TAUMATA 2014 FRA US DAX AT
3. Lou LEMAIRE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
4. Lena QUEHEILLALT 2014 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
5. Nina DALIS 2015 FRA US DAX AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 5/6) - Sa 17/02/2024 à 15:49 
1. Andrea MONCADE AUBOYER 2014 FRA US DAX AT
2. Mila GATUING 2014 FRA US DAX AT
3. Mica STROBEL 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
4. Violette DUFOUR 2014 FRA US DAX AT
5. Ambre AILLAGON LAPASSOUZE 2014 FRA US DAX AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 6/6) - Sa 17/02/2024 à 15:51 
1. Johanna LAFFERRERE 2015 FRA US DAX AT
2. Roxane SENMARTIN 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
3. Zelia DUSSART 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:20.00
4. Enora LABASTIE 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:20.00
5. Layana LEONARD 2013 FRA US DAX AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 15:53 
1.
2. Deynis FELICITE 2013 FRA US DAX AT
3. Dorian LE PAGE 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
4. Laurent DAVERAT 2013 FRA C NATATION DE HAGETMAU AT
5.
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 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 15:53 
1.
2. Nolan SENMARTIN 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
3. Andoni REGO 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
4. Kenzi VACHER 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT AT
5.

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Sa 17/02/2024 à 15:53 
1.
2. Clara LECLERC 2015 FRA US DAX AT
3. Chloe NABONNE 2016 FRA CN BISCARROSSE AT
4. Maelys PICOUX 2015 FRA CN BISCARROSSE AT
5.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Sa 17/02/2024 à 15:54 
1.
2. Pauline AFONSO DELPUCH 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
3. Louise BEILLEROT-LEBLANC 2016 FRA CN BISCARROSSE AT
4. Lyse MASSON 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
5. Jeanne MERCKLE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Sa 17/02/2024 à 15:56 
1. Zelia DUSSART 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 40.00
2. Leyna SHAIEK 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 38.10
3. Andrea MONCADE AUBOYER 2014 FRA US DAX 28.45
4. Inès COLL 2016 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 29.63
5. Enora LABASTIE 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 40.00

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Sa 17/02/2024 à 15:57 
1. Maewenn RENAUD 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 27.53
2. Lou-Anne CRIBIER 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 27.46
3. Ella HUSILLOS 2015 FRA US DAX 26.00
4. Noelie MARTHELY 2013 FRA CN BISCARROSSE 27.18
5. Sura GOMEZ CARREAU 2015 FRA CN BISCARROSSE 27.47

 25 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Sa 17/02/2024 à 15:58 
1. Margaux LE MERDY 2014 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 25.34
2. Adéle VIEILLARD 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 22.97
3. Liv BEAUDIER 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 22.77
4. Jade DESTOUESSE 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 22.89
5. Loee MARTINEZ 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 25.21
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 25 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Sa 17/02/2024 à 16:00 
1. Romane CORTICCHIATO 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 22.68
2. Lola DESHAYES 2015 FRA CN BISCARROSSE 20.53
3. Emilie DUTILH 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 19.76
4. Roxane SENMARTIN 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 19.94
5. Ysee LUSSEAU 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 20.96

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Sa 17/02/2024 à 16:01 
1.
2. Hugo POUDENS 2014 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
3. Esteban CAGNIET 2014 FRA CN BISCARROSSE AT
4. Lilian SEGUIN CORMERY 2014 FRA CN BISCARROSSE AT
5.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Sa 17/02/2024 à 16:02 
1. Daniel PRECAUSTA 2013 FRA SPLD NATATION AT
2. Theo MARTHELY 2016 FRA CN BISCARROSSE 34.14
3. Tom DACHARY 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 29.22
4. Morgan LE RHUN 2016 FRA CN BISCARROSSE 30.04
5. Tom MOINE 2014 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Sa 17/02/2024 à 16:03 
1. Aleksian WARZECKA ZBIESKI 2013 FRA CN BISCARROSSE 24.06
2. Maxime PEREZ 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 21.62
3. Baptiste FABRE 2014 FRA CN BISCARROSSE 17.32
4. Kenzi VACHER 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 19.01
5. Dorian LE PAGE 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 22.21

 4x100 4 Nages Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 16:05 
1.
2.
3. CN BISCARROSSE 12:00.00
4.
5.

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 16:17 
1.
2. MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 6:30.00
3. BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 5:45.00
4. DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 6:00.00
5.
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/5) - Sa 17/02/2024 à 16:25 
1.
2. Zoïla FERNANDEZ GODET 2013 FRA US DAX AT
3. Lily PEUGET 2014 FRA C NATATION DE HAGETMAU AT
4. Mica STROBEL 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/5) - Sa 17/02/2024 à 16:28 
1. Adéle VIEILLARD 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN AT
2. Violette DUFOUR 2014 FRA US DAX 3:03.65
3. Layana LEONARD 2013 FRA US DAX 2:53.41
4. Margaux LE MERDY 2014 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 2:53.79
5. Lya HUGONNOT 2014 FRA US DAX AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/5) - Sa 17/02/2024 à 16:32 
1. Johanna LAFFERRERE 2015 FRA US DAX 2:46.00
2. Lana LECLERC 2013 FRA US DAX 2:39.39
3. Liv BEAUDIER 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 2:19.25
4. Lou LEMAIRE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 2:26.06
5. Romane CORTICCHIATO 2015 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 2:39.86

 100 4 Nages Dames (Séries 4/5) - Sa 17/02/2024 à 16:36 
1. Zelia DUSSART 2014 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 2:15.00
2. Nina DALIS 2015 FRA US DAX 2:04.40
3. Heïnoa BERGES TAUMATA 2014 FRA US DAX 2:03.22
4. Ezilda DUGUY CAMBUZAT 2013 FRA SPLD NATATION 2:04.35
5. Lena QUEHEILLALT 2014 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 2:06.50

 100 4 Nages Dames (Séries 5/5) - Sa 17/02/2024 à 16:39 
1. Mila GATUING 2014 FRA US DAX 1:59.71
2. Loee MARTINEZ 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:54.73
3. Ambre AILLAGON LAPASSOUZE 2014 FRA US DAX 1:51.85
4. Isilda DE ANDRADE 2013 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 1:52.35
5. Roxane SENMARTIN 2013 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 1:55.73

 100 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 17/02/2024 à 16:41 
1. Laurent DAVERAT 2013 FRA C NATATION DE HAGETMAU AT
2. Nolan SENMARTIN 2015 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 2:14.46
3. Andoni REGO 2015 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 1:57.23
4. Deynis FELICITE 2013 FRA US DAX 2:01.83
5. Tom GENESTIER 2014 FRA SPLD NATATION 2:29.85
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 400 4 Nages Dames (Première) - Sa 17/02/2024 à 16:45 
1.
2. Madalen CHOUZENOUX 2012 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 7:00.00
3. Edene BERTHAULT 2011 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 6:41.91
4. Laïa DAUDRIX 2011 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 7:00.00
5. Wyllona LEMOINE 2012 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 8:00.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 17/02/2024 à 16:53 
1.
2. Louca PARAN 2012 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 8:00.00
3. Axel SENMARTIN 2011 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 7:00.00
4. Gaston VIEILLARD 2012 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 7:04.10
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 17/02/2024 à 17:02 
1. Charly CAVALERIE 2011 FRA DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT 7:00.00
2. Leon CAMPET 2012 FRA CN BISCARROSSE 7:00.00
3. Germain DEGUILHEM 2012 FRA BORN ET EAU CLUB MIMIZAN 6:30.35
4. Rubens OMNES 2012 FRA MAREMNE ADOUR COTE-SUD NAT 7:00.00
5. Valentin HENNEGRAVE 2012 FRA CN BISCARROSSE 7:00.00

 Fin de la réunion - Sa 17/02/2024 à 17:10 
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